la jornada máxima legal es de 08 (ocho) horas, por lo que a la fecha aún se le 
adeudan a nuestro poderdante: 280 (doscientos ochenta) horas las cuales 
deben ser pagadas en un ciento por ciento más del sueldo asignado a las 
horas de jornada ordinaria y 624 (seiscientos veinticuatro) horas las cuales 
deben de ser pagadas con un doscientos por ciento más del sueldo 
asignado a las horas de jornada ordinaria: Por tanto, tenemos que, a nuestro 
Representado se le adeuda por parte de la Dependencia demandada 
“AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE TONALA, JALISCO” en total la

[...]

JESUS MARTINEZ RAMIREZ arribó a las Instalaciones antes señaladas, por 
otra parte, es necesario precisar  que el comandante encargado del turno 
ISAAC GARCIA HERNANDEZ, se encuentra adscrito a la base uno o central, 
ubicada en la calle: paseo Loma Norte, número 8268 (ocho mil doscientos 
sesenta y ocho), colonia Loma dorada, en el municipio de Tonalá Jalisco. 

Este hecho aconteció en el Área de acceso a las Instalaciones de 
“BOMEBEROS TONALA SUB-BASE3”, del H. AYUNTAMIENTO 
CONSTITUCIONAL TONALA, JALISCO, ubicado en la calle: Tonalá, 
numero 90, entre las calles Tlaquepaque y Zapopan, en la colonia